RESOLUÇÃO 17/2016

 "CONCESSÃO DE TÍTULO DE ATLETA

BENEMÉRITO
 Concede a Danilo Tenenbojm Corrêa, da Seção de

Polo Aquático, o título de Atleta Benemérito, nos
termos do inciso VI, do artigo 6º, e no artigo. 160.a,
do Regulamento Geral.”

Processo CD-33/2015.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo inciso VI, do artigo 45 do Estatuto Social, combinado com
o inciso VI, do artigo 76, do Regulamento Geral,

RESOLVE

APROVAR proposta da Diretoria, de concessão do título de Atleta Benemérito a
DANILO TENENBOJM CORREA, da Seção de Polo Aquático, por atender aos requisitos
estabelecidos no inciso VI, do artigo 6º e no artigo. 160.a, do Regulamento Geral.

663ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 25 de julho de 2016.

Francisco Carlos Collet e Silva
Presidente do Conselho Deliberativo

Paulo Sergio Uchôa Fagundes Ferraz de Camargo
Primeiro Secretário do Conselho Deliberativo

mlf